
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2024 m. sausio 4 d. Nr. AV-8 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 

punktu,  

s u d a r a u  komisiją Rokiškio rajono savivaldybės administracijos darbo apmokėjimo 

klausimams nagrinėti:  

Valerijus Rancevas – savivaldybės administracijos direktorius (komisijos pirmininkas);  

Rita Baltakienė – Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja;  

Rūta Dilienė – Teisės ir personalo skyriaus vedėjo pavaduotoja;  

Redutė Dūdienė – Finansų skyriaus vedėja;  

Dalia Janulienė – Rokiškio kaimiškosios seniūnijos seniūnė, Rokiškio rajono valstybės 

darbuotojų profesinės sąjungos filialo pirmininkė;  

Daiva Jasiūnienė – Teisės ir personalo skyriaus vyriausioji specialistė, darbo tarybos 

pirmininkė;  

Algirdas Kulys – Pandėlio seniūnijos seniūnas.  

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos iki 

teisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius               Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daiva Jasiūnienė 


